
２０２４年１０月２３日 
各位 

 
三原浮城ライオンズクラブ 
会 長  石本 栄次 

 
趣 意 書 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブの活動に対しましてご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、私共三原浮城ライオンズクラブは青少年育成事業として「うきしろカップ第１２回三原市

小学生駅伝大会」を下記の概要で開催致します。駅伝競技を通して児童の体力向上、最後まで頑張

り抜く強い精神力、仲間を励ます人を思いやる心など、児童の心と体のたくましい成長を願いこの

大会を開催致します。 
つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき、ご支援・ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

事 業 名 うきしろカップ第１２回 三原市小学生駅伝大会 

事業目的 厳しい冬の自然環境のなかを全区間完走することにより走ることの楽しさや苦し

さを体験し、達成感と喜びを感じることができる。自己の役割を自覚し、協力し合

う精神力を育てるとともに体力向上及び小学校間の友好と親睦を深めることを目

的とする。 

開催日時 ２０２５年 １月２６日（日） 

場  所 やまみ三原運動公園陸上競技場及び公園内周回コース 

競技内容 男女各５区間の駅伝小学校チームの部 

男女各タイムトライアルの部 

（別途大会要項参照） 

対  象 三原市及び近隣の小学校 3年生以上の児童 

主  催 三原浮城ライオンズクラブ ＴＥＬ０８４８－６３－２２５３ 

後  援 三原市・三原市教育委員会・三原市体育協会・三原市スポーツ少年団 
三原市陸上競技協会 

 
 

以上 


